PRESS RELEASE

2012年2月17日 野村不動産株式会社

報道関係者各位



上質な住空間を追求する「プラウド」と、豊かで上質なライフスタイルを提案している 「ユナイテッドアローズ」との初コラボレーション企画

~共同提案型住空間を『プラウドタワー東雲キャナルコート』にて4月に新発表~

野村不動産株式会社(本社:東京都新宿区/取締役社長:鈴木 弘久)は、株式会社ユナイテッドアローズ(本社:東京都渋谷区/代表取締役社長:重松 理)と共同で提案する住空間 【PROUD with UNITED ARROWS】を始動いたします。

「世界一の時間へ」をキャッチコピーに、上質な住空間を提供してきた「PROUD」と、豊かで上質なライフスタイルを提案している「UNITED ARROWS」。ものづくり、商品企画に徹底的にこだわる、両者の共通点を具現化するため、住空間での新しいライフスタイル提案を行うことといたしました。第一弾としては、2012 年 4 月『プラウドタワー東雲キャナルコート』より展開していく予定です。

■コンセプトは「着心地のいい家」

ていねいに選んだ服は着るたびに体になじんで味わいが生まれるものです。 この、服に感じられる思いを暮らしや生き方になぞらえて長く住むほどに居心地がよくなる家を、 私たちは目指します。

理想を支えたのは「PROUD」と「UNITED ARROWS」が互いに大切にしてきた、ものづくりにおけるクラフトマンシップ。

豊かな発想と高い技術で細部にこだわり、その人らしい固有の価値観を住空間に生かすことを可能にしました。「家」という言葉にふさわしく、住む人の心を和ませ、人生になじみ、ともに年月を重ねることで、いっそう愛おしくなる場所。それが、「着心地のいい家」です。

「着心地のいい家」の舞台となる『プラウドタワー東雲キャナルコート』は、〈タワーに新発想を〉をキーワードに都心の洗練された機能性と文化のすぐ近くにありながら、自然を感じて心豊かに暮らし、やさしい都市居住スタイルを提案するマンションです。

質の高さや、本物であることを大切にしながら、好きなものへのこだわりや、自分らしい生き方をも大切に考えているお客様に、満足いただける企画提案です。そして使うたびに味わいが生まれ、長く住まうほど、なじんでいく住まいを実現する。経年深化、経年美化、フレキシビリティー、ストレスフリー、フィーリング、ユーザビリティーを目指し「住まいの中の自分らしさ」を表現します。

PRESS RELEASE

■野村不動産「PROUD」の商品企画に、「UNITED ARROWS」クリエイティブ・ディレクター鴨志田 康人氏がコラボレートし、新しい暮らしの提案を実現

2012 年 4 月 『プラウドタワー東雲キャナルコート』マンションミュージアム内において【PROUD with UNITED ARROWS】のコアコンセプトを伝えるプレゼンテーションスペースを用意し、収納をベ 一スとした部屋のインテリアオプションを展開予定です。





(イメージ写真)

■ 2/17(金)特設 WEB サイトオープン (URL: www.proud-with-unitedarrows.jp)

【PROUD with UNITED ARROWS】の取り組み、世界観と「UNITED ARROWS」の考える住まい を伝える特設 WEB サイトをオープンします。

サイト内では、「UNITED ARROWS」のクリエイティブ・ディレクター鴨志田 康人氏のブログ開 設、(株)ユナイテッドアローズ社長の重松 理氏や関係者の取り組みに対する想いを語ったイ ンタビュー動画の紹介など多くのコンテンツを用意しています。

(参考画像)



本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産株式会社 広報部(柿原・北井)

TEL03-3348-7805.FAX03-3343-0445